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REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
GIJYKATA E THIT TIRANE ZF Z/ é
Vendimi Nr. X% /%% ]

Nr. Akti

VENDIM
PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date \X.3, 2000, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane %&ﬁm\
Mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga z.Edmond MERSINI, cilesine €
Administratorit per regjistrimin e shogerise *“ EMPED ” sh.p.k., me seli ne Rr.

Shaban Hutti, nr. 54 Shkoder, si Person Juridik.
Pasi shqyrtova materialet e paraqitura

KONSTATOVA

- Kerkesa e paragitur nga kerkuesi Edmond MERSINI, ne cilesine e administratorit
per regjistrimin si person juridik te shoqerise “, ne formen ¢ nje Shogeric me
Pergjegjesi te Kufizuar, me objekt : Perpunimin e lendeve drusore te te ghitha llojeve
dhe tregtimin e tyre. Tregtimin e makinerive e paisjeve bujqesore ¢ industriale, te
automjeteve te te gjitha llojeve si edhe te pjeseve te kembimit per to. Krijimin e
stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtarive.Tregtimin ¢ te
gjitha mallrave bujqesore, blegtorale,industriale, ushqimore, te ndertimit, te pijeve dhe
atyre te luksit. Tregtimin dhe prodhimin ¢ materialeve duroalumin me aksesoret
perberes si dhe mirembajtjen e tyre periodike.Tregtimin e paisjeve elektronike dhe
kompiuterike ¢ te pjeseve per riparimin e mirembajtjen e tyre, te softwere-ve etj.
Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar — restoranteve etj.

Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve te te
gjitha llojeve.

Ushtrimin e aktivitetit te transportit te te gjitha llojeve, te gepjes e perpunimit te
konfeksioneve dhe te lekures, Trajtimit ekologjik te mbeturinave dhe mbetjeve
teknologjike.

Realizimi i kontratave, marcveshieve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike,
shqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme
ge jane te nevojshme dhe me interes per shoqgerine si dhe per cdo lloj aktiviteti ge do
ti sherbeje realizimit te objektit te Shogerise.

- me kapital themeltar shumen 500,000 leke, i ndare ne 100 pjese me vlere 5,000 leke
sejcila, te zoteruara teresisht nga Ortaku i Vetem z. Edmond MERSINI,

- me Administrator z. Edmond MERSINI,

- me seli ne Rr.Shaban Huti, nr. 54 Shkoder dhe afat mbi 10 vjet.

Eshte e lejuar nga ligji, eshte e drejte dhe ne baze te ligjit duhet pranuar.

PER KETE ARSYE

Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993, ligjit 7638 date 19.11.1992 dhe ligjit 7953 date
21.06.1995.




Ny

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Regjistrimin si person juridik te shogerise “EMPED » sh.p.k.,

- me kapital themeltar shumen 500,000 Ieke, i ndare ne 100 Dbjese me viere 5,000 leke
sejcila, te zotervara teresisht nga Ortaku i Vetem z. Edmond MERSINI, pe Objekt:
- Perpunimin e lendeve drusore dhe tregtimin e tyre,

Tregtimin e makinerive e paisjeve bujqesore e industriale, te automjeteve te te gjitha

llojeve si edhe te pjeseve te kembimit per to. Krijimin e stacioneve komplekse te

riparimin e mirembajtjen ¢ tyre, te softwere-ve etj.

Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar - restoranteve etj.

Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve te te
gjitha llojeve.

Ushtrimin e aktivitetit te transportit te te gjitha llojeve, te gepjes ¢ perpunimit te
konfeksioneve dhe te lekures, Trajtimit ckologjik te mbeturinave dhe mbetjeve

formave te tjera te lejuara nga legjistacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike,
shqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme
qe jane te nevojshme dhe me interes per shogerine si dhe per cdo lloj aktiviteti ge do
ti sherbeje realizimit te objektit te Shogerise.

- me Administrator z. Edmond MERSINI,

- me seli ne Rr.Shaban Huti, nr. 54 Shkkoder dhe afat mbi 10 vjet.

Kunder ketij vendimj lejohet ankim ne shkallen e dyte.

GIYQTARE
i\_ﬁ“‘\ L\b\\&x\
i&‘ﬁ“&h\.\




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

" Xy

ndryshimet ne statutin e shogerise “EMPED”sh.p.k dhe

KONSTATOVA

Se shogeria “EMPED”sh.p.k eshte regjistruar si person Juridik me vendimin
nr.24146 dt.17.07.2000 te gjykates se rrethit Tirane,

Me dt.21.02.2002 ortaku I vetem dhe administratori EDMOND MERSINI ka
vendosur qe ne objektin e veprimtarise se shogerise dhe pikerisht ne nenin 6 te
STATUTIT te shtoje dhe aktivitetet e meposhtme:

ndryshme izoluese me baze produktet e naftes,tulla te lehta me perzierje te ndryshme etj.

Ngritja e linjave per pastrimin,paketimin dhe tregtimin e ujit te pijshem.

Kerkuesi kerkon depozitimin ne aneksin € regjistrit tregtar te vendimit nr.] te
administratorit dhe ortakut te vetem te shoqerisc”EMPED”sh.p.k dt.21.02.2002 dhe
regjistrimin e ndryshimeve perkatese te statutit te shoqerise”EMPED”sh.p.k.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar,

PER KETO ARSYE
SR ALIU ARSYE
Ne baze te nenit 24 te ligjit 7667 dt.28.01.1993

VENDOSA

-Pranimin e kerkeses

-Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1 te administratorit dhe ortakut te
vetem te shoqerise”EMPED”sh.p.k dt.21.02.2002

-Urdherimin e zyres se regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne kolonat perkatese,

GIYQTARE
Zegjine SOLLAKU

e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E_SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 24146/ ol -
VENDIM | GJYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIMIN E AKTEVE TE PERSONIT JURIDIK-

Sot meoﬁ .06.2004, une { Z; { Qg A D, Giyqgtare prane Gjykates se Shkalles se

Pare, Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga shogeria EMPED Shpk per
depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut te Vetem date 08.06.2005 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise si dhe te dokumentave perkates nga te cilat:

KONSTATOVA

Se shoqgeria EMPED Shpk eshte regjistruar si person juridik ne Regijistrin Tregtar Shqiptar me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane nr. 24146, date 17.07.2000.

Me date 08.06.2005, Ortaku i Vetem i shogerise EMPED Shpk, Z. Edmond Mersini ka
vendosur:
= Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cilat nuk i jane
shperndare ortakut te vetem per vitin 2003 dhe 2004.
= Caktimin e ekspertes Znj. Vehibe Shehu per pergatitien e raportit mbi zmadhimin e
kapitalit te shoqerise.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut
te Vetem te shogerise EMPED Shpk. date 08.06.2005 dhe akteve perkatese, eshte e bazuar
ne ligj, dhe

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare” dhe te ligjit nr. 7667, date
28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqerite

Tregtare”,
VENDOSA

* Pranimin e Kerkeses
* Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise EMPED

Shpk date 08.06.2005.

Urdherohet zyra e Regijistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen ,
germa , si dhe te behet ndarja nga njeri tjetri me vize te kuge.

GJYQTARE

&




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 24146/ 3
VENDIM | GJYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIMIN E AKTEVE TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me50 .06.2004, une /4 éa&cé? . Gjyqtare prane Gjykates se Shkalles se

Pare, Tirane, mora ne shqyrtlm kerkesen’ e paraqitur nga shoqeria EMPED Shpk per
depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut te Vetem date 10.06.2005 si dhe te
dokumentave perkates nga te cilat

KONSTATOVA

Se shoqeria EMPED Shpk eshte regjistruar si person juridik ne Regjistrin Tregtar Shgiptar me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane nr. 24146, date 17.07.2000.

Ne daten 10.06.2005 Ortaku i Vetem i shogerise Emped Shpk, Z. Edmond Mersini ka

vendosur sa me poshte:

* Miratimin e Raportit te ekspertes kontabel te autorizuar Znj. Vehibe Shehu per zmadhimin
e kapitalit te shoqerise date 10.06.2005.

* Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cilat
nuk i jane shperndare ortakut per vitin 2003 dhe 2004. Kapitali i shogerise EMPED Shpk
zmadhohet nga shuma 500.000 Leke ne shumen 3.395.000 Leke. Kapitali eshte i ndare
ne 679 kuota me vlere 5.000 Leke secila, me numer rendor nga 1 ne 679.

* Ndryshimin e paragrafit te pare te nenit 12 te Statutit si vijon: “Kapitali themeitar i
shoqerise eshte 3.395.000 Leke, i ndare ne 679 kuota, me viere 5.000 Leke secila”.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut
te Veten te shogerise EMPED Shpk date 10.06.2005 dhe akteve perkatese, eshte e bazuar

ne ligj, dhe
PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqgerite Tregtare™ dhe te ligjit nr. 7667, date
28.01.1993 "Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite

Tregtare”,
VENDQSA

*  Pranimin e Kerkeses

* Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise EMPED
Shpk date 10.06.2005.

* Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen
germa____, si dhe te behet ndarja nga njeri tjetri me vize te kuge.

GJYQTARE
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AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“EMPED ” SH.P.K.

Zoti Edmond Mersini, si shtetas shqiptar i biri i Enverit, i dtl. 23 Shkurt 1961, me nr.
Pasaporte 1114352, si themelues i kesaj shoqerie me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k.),
ne te cilen ai eshte Ortak i Vetem, vendosi te hartoje kete Akt Themelimi, mbeshtetur
ne parimet ¢ meposhteme :

Neni 1

Themeluesi krijon nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, te cilen do ta quaje
“EMPED” sh.p.k.

Neni 2

Selia e shogerise do te jete ne Shkoder ne Rrugen Shaban Huti, nr. 54.
Me vendim te Ortakut te Vetem mund te hapen seli sekondare ose filiale ashtu
sikunder do ta shohe te nevojshme shoqgeria, brenda dhe jashte Shqiperise.

Neni 3

Kohezgjatja e shogerise do te jete me nje afat te pacaktuar por sidogofte mbi 10 vjet
dhe do te filloje nga momenti i regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar, me perjashtim te
rastit te mbarimit te saj sipas kushteve te parashikuara ne ligj ose kur vendos ortaku i
vetem,

Neni 4

Shogeria ka objekt te saj :
Perpunimin e lendeve drusore tetegjitha llojeve dhe tregtimin e tyre.

Tregtimin ¢ makinerive e paisjeve bujgesore e industriale, te automjeteve te te gjitha
llojeve si edhe te pjeseve te kembimit per to. Krijimin e stacioneve komplekse te
servisit per te gjitha llojet e veprimtarive. Tregtimin e te gjitha mallrave bujgesore,
blegtorale,industriale, ushgimore, te ndertimit, te pijeve dhe atyre te luksit. Tregtimin
dhe prodhimin ¢ materialeve duroalumin me aksesoret perberes si dhe mirembajtjen e
tyre periodike.Tregtimin e paisjeve elektronike dhe kompiuterike e te pjeseve per
riparimin e mirembajtjen e tyre, te softwere-ve etj.

Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar — restoranteve etj.

Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve te te
gjitha llojeve.

Ushtrimin e aktivitetit te transportit te te gjitha llojeve, te gepjes e perpunimit te
konfeksioneve dhe te lekures, Trajtimit ekologjik te mbeturinave dhe mbetjeve
teknologjike.,




Realizimi i kontratave, mareveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike,
S ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme
jafe te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe per cdo Hoj aktiviteti ge do
sherfleje realizimit te objektit te Shogerise.

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 500,000 leke, i cili perbehet nga derdhjet e
kontributeve ne para, te ndara ne 100 pjese me vlere 5,000 leke sejcila, te zoteruara
teresisht nga ortaku i vetem i shoqerise.

Neni 6

Kapitali themeltar eshte depozituar prej ortakut te vetem ne nje banke ne shgiperi, me
nje liogari te hapur ne emer te te Shoqerise ne formim e siper.

Shuma e depozituar vertetohet me ane te nje certifikate te leshuar nga ajo banke, ne te
cilen shenohet shuma e kapitalit te derdhur.

Neni 7

Administrimi i shogerise do te behet nga nje administrator i vetem, kompetencat ¢ te
cilit percaktohen ne statut dhe ne aktin e emerimit te tij.

Neni 8

Shoqeria do te rregullohet, pervec ketij akti themelues edhe nga dispozitat e ligjit per
Shogerite Tregtare me ndryshimet perkatese, dhe me normat e percaktuars ne
statutin ¢ saj, i cili do te nenshkruhet nga Ortaku i Vetem, dhe si i tille do te miratohet
ne gjykaten e rrethit Tirane diten e legalizimit si person juridik ne Shqiperi.

Neni 9

Ky akt themelimi eshte hartuar ne 5 (pese) kopje, ne gjuhen shqipe duke pasur sejcila
te njejten fuqi ligjore.

Tirane, me 24 Qershor 2000.

THEMELUESI

Edmond MERSINI




STATUT
‘f (O | SHOQERISE PRIVATE ME PERGJEGJES] TE KUFIZUR

a
WO “EMPED ” SH.PK.

o
KAPITULL] |
EMRI, FORMA, BAZA J URIDIKE, SELIA, TERRITOR].

Neni
Emri

» € cila me poshte do te quhet “Shogeria™ krijohet nga Ortaky Vetem, si themelues,
zoti Edmond MERSINT, si shtetas shqiptar, i bir; { Enverit , i dt]. 23 Shkurt 1961, me
numer pasaporte 1114352,

Neni 2
Forma

Neni 3
Baza Juridike

shikoje interes ne permbushjen e gellimit te saj,




KAPITULLI 11
OBJEKTI DHE KOHEZGJATJIA E SHOQERISE

Neni 6
Objekti

Si objekt i veprimtarise se Shogerise do te jene :
Perpu'nimin ¢ lendeve drusore te te gjitha llojeve dhe tregtimin e tyre,

Ushtrimin ¢ aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar — restoranteve etj.
Zhvillimi dhe kryerja ¢ aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve te te
gjitha lojeve.

Ushtrimin e aktivitetit te transportit te te gjitha llojeve, te gepjes € perpunimit te
konfeksioneve dhe te lekures, Trajtimit ekologjik te mbeturinave dhe mbetjeve
teknologjike.

Realizimi i kontratave, mareveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo
formave te tjera te lejuara nga legjistacioni shqiptar, me persona fizike dhe Jjuridike,
shgiptar ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme
ge jane te nevojshme dhe me interes per shogerine si dhe per cdo lloj aktiviteti ge do

ti sherbeje realizimit te objektit te Shogerise.

Neni 7
Kohezgjatja




| KAPITULLI 1M
AUTORITETI 1 ORTAKUT TE VETEM, LIBRI 1 SHOQERISE,
- KONFIDENCIALITETI

Fusha e autoritetit te ortakut

- Fusha e autoritetit te ortakut dhe perqindia e fitimeve ose e humbjeve do te kene si
kriter baze kapitalin e Shogerise, si dhe kompetencat ge gezon ortaku ne marrjen e
vendimeve te cdo karakteri, te percaktuar ne kete statut.

Neni 9
Libri i Shogerise

Per te saktesuar veprimtarine ¢ vet ekonomike si dhe mardheniet € punes, Shogeria do
te cele librin e vet, i cili do te quhet Libri i Shogerise.

Neni 10
Konfidencialiteti

Ortaku i vetem si dhe personat e tjere te pranuar ne shoqgeri bien dakort ge te¢ mos
ekspozojne asnje personi te jashtem informacionet ge do te disponije Shogeria,
kontratat ge ajo do te lidhe, cdo lloj materiali, si dhe planet ose gellimet qe ajo ka per
te ardhmen e saj.

Neni 11
Dokumentat ¢ Destinnara per te Tretet

Te gjitha aktet dhe dokumentat qe nxirren nga shoqeria per te tretet, si letrat, faturat,
lajmerimet dhe publikimet e ndryshme, etj. Duhet te tregojne lexueshem emrin ¢
Shoqerise dhe pas tij fjalet “Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar” ose inicialet
“SH.P.K.”, sidhe emrin ¢ administratorit.

KAPITULLI IV
KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUTET, PJESET DHE
TRANSFERIMI I TYRE

Neni 12
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 500,000 (njeqindmije) Leke.

Ky kapital eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer nga Ortaku i Vetem. Shogeria
mund ta shtoje ose ta zvogloje kapitalin, ne varesi te nevojave dhe rezultateve te saj,
sipas vendimit te ortakut t¢ vetem,




Neni 13
Kontributet

Zoti Edyond MERSINI, ka derdhur shumen prej 500,000 (njeqindmije) Leke.

Nelsi?’:
Pj apitalit Themeltar

Kapitali themeltar eshte i ndare ne 100 pjese plotesisht te shlyera me vlere 5,000 leke
sejcila, te renditura sipas numurit te serise nga I deri ne 100.

Neni 15
Lenia dhe Trasferimi i Pjeseve te Kapitalit

Kapitali themeltar eshte lirisht i transferuashem tek persona te trete, ne qofie se
Ortaku i Vetem vendos per kete. Ai mund te lihet peng sipas legjislacionit ne fuqi.
Gjithashtu kapitali themeltar eshte lirisht i trashegueshem ne rruge trashegimie.

Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar duhet te behet me akt — noterial.

KAPITULLII V
STRUKTURA, ORGANET DREJTUESE DHE ADMINISTRIMI I
SHOQERISE

Neni 16
Ortaku i Vetem

Si organ i vetem administrues, drejtues dhe perfagsues i shoqerise eshte Ortaku i
vetem i saj me inisiativen dhe kapitalin e te cilit vepron shogeria.

Neni 17
Kompetencat ¢ Ortakut te Vetem

Per sa kohe ge Shogeria do te perbehet nga nje Ortak i Vetem, kompetencat e tij do te
jene :

Realizon administrimin, drejtimin, dhe perfagsimin e shoqerise ne maredhenie me
personat ¢ tjere juridike apo fizike.

Vendos per ndryshimet ne statutin e shogerise dhe perpilon apo miraton rregulloret
per Shoqerine apo scktore te vecante te veprimtarise.

Vendos per politikat afariste te shogerise dhe percakton fushat konkrete te
veprimtarise se saj.

Emeron dhe shkarkon administratoret e shogerise dhe detajon kompetencat e tyre te
percaktuara ne statut.




Kur ¢ shikon te arsyeshme emeron drejtorin ekzekutiv te shoqerise apo te sektoreve te
vecante te saj, duke caktuar ne aktin e emerimit edhe kompetencat e tij, kohezgijatjen
ne detyre efj\:

Shqyrton pildhcin vietor, percakton llojet e rezervave te ndryshme dhe masen e tyre,
fitimin‘e, ¥4 si dhe per marrjen e kredive.

tjimin e filialeve ose perfagsive si dhe per krijimin e shogerive me
tiere fizike apo juridike.

Vendos per mbarimin e shogerise, likujdimin ¢ saj si dhe per shnderrimin ¢ Shogerise
nga shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne shogeri te formave te tjera.

shogerise me persona te tiere fizike apo juridike, vendas apo te huaj.

Vendos per cmimet e shitjes se malirave, produkteve apo sherbimeve.

Vendos per pagat e te punesuareve ne Shogeri.

Pervec kompetencave te lartpermendura, te cilat jane eskluzive per te, Ortaku i Vetem
ne rastet kur nuk ka emeruar administrator, kryen veprimet dhe ka kompetencat qe ne
kete statut jane percaktuar per administratorin.

Neni 18
Administratori dhe Kompetencat ¢ Tij

Administrator i shogerise eshte ortakn i vetem z. Edmond MERSINL.

Kompetencat e administratorit ose administraoreve, ne menyre konkrete dhe te
detajuar percaktohen ne aktin e emerimit. Vec te tjerave ge mund te detajohen ne kete
akt, administratori ka edhe keto kompetenca :

Kujdeset per funksionimin e perditshem normal te Shogerise ose te nje piese te
aktivitetit ekonomik dhe financiar te saj, sipas percaktimit ne aktin e emerimit.
Pergatit dokumentacionin dhe raportet ¢ ndryshme per gjendjen ekonomike dhe
financiare te Shogerise sipas legjislacionit ne fuqi dhe ia paraget Ortakut te Vetem per
shqyrtim.

Koordinon veprimtarine e personave te punesuar ne shogeri,

Shqyrton ofertat dhe pergatit kerkesat te cilat ia paraget Ortakut te Vetem per miratim.
Ndjek problemet ¢ Shoqerise ne maredhenie me organet shteterore ose cakton ndonje
prej personelit per trajtimin e ketyre problemeve.

I propozon Ortakut te Vetem te Shogerise cmimet e shitjes dhe te sherbimeve si dhe
pagat e personelit te punesuar ne shogeri.

I propozon Ortakut te Vetern rregulloret per sektore te vecante te Shogerise.

Emerimi i administratorit do te behet per tere periudhen e kohezgjatjes se Shoqerise,
me perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit te parakohshem.,
Administratori eshte pergjegjes ndaj shogerise ose ndaj te treteve qofte per shkeljet
ligjore, qofte per shkelje te statutit ose per faje te kryera gjate administrimit te tij.

KAPITULLI Vi
LIBRAT E SHOQERISE, BILANCI, DIVIDENTET

Neni 19
Librat ¢ Shoqerise

Shoqeria eshte e detyruar te mbaje, pervec Librit te Shogerise, ne te cilin
emri i plote i Ortakut te Vetem, edhe dokumentacionin kontabel dhe tib i




-

Neni 21
Dividentet

percakton fitimin e vitit financiar, te cilit Jane zbritur : shumat per krijimin e
rezervave ligjore, rezerva te tjera te percaktuara figa vete ortaku, dhe duke i zbritur

KAPITULLY vii
MBARIMI DHE LIKUJDIMI 1 SHOQERISE

Neni 22
Mbarimi

Shoqgeria mbaron me vendim te Ortakut te Vetem, ose kur ka nje prishje te
parakoheshme per arsye te parashikuara ne ligj,

Neni 23
Likujdimi

Shogeria hyn ne procesin ¢ likujdimit ge ne momentin ¢ prishjes se saj. Per kryerjen e
ketij procesi shoqeria cakton nje ose disa likujdues, te cilet paragesin asaj raportin

financiar dhe mbj mbylljen ¢ procesit te likujdimit,
Mbas pagimit te kreditoreve Ortaku i Vetem mban pjesen e mbetur te kapitalit,

KAPITULLI v
MOSMARREVSHJET DHE DISPOZITAT E FUNDIT




el

Neni 24
Zgjidhja e Mosmarreveshjeve

glosmarreveshjet qe mund te lindin gjate ekzistences se shogerise ose gjate
periudhesWie likujdimit do ti paragiten per zgjidhje gjykates kompetente Shqitare.

Dis te fundit

Pasuria e Shogerise mund te sigurohet ne ndonje institut si brenda dhe jashte
Shgqiperise.

Shogeria do te kete vulen e saj, forma dhe madhesia e se ciles do te caktohen nga
Presidenti.

Ky Statut eshte i hartuar ne 5 (pese) kopje, ne gjuhen shqipe, duke patur sejcila fugi te
njejte ligjore.

ORTAKU I VETEM

Edmond MERSINI 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
\; Nr.4&%/Rep

Nr. = Kol

VERTETIM

Sot me date 04’0? 100ne zyren e noterise Tirane, Para meje noteres . 5"( 'Q (4, QO
u paraqit personalisht :

Edmond Mersini, i biri i Enverit, lindur me 23.02.1970 ne Shkoder, banues ne Tirane
Rr. “Margarita Tutulani”, pall. 26 ; madhor me zotesi te plote juridike, i cili pasi mu
be i njohur me ane te pasaportes personale Nr. 1114352 me deklaroi se sa me siper, u
nenshkrua prej tij me vullnet te lire e te plote. Une noterja vertetoj nenshkrimin sipas
ligjes.

NOTERE




MARREVESHJE

Midis
DEGES SE BANKES KOMBETARE TREGTARE TE SHQIPERISE
PERFAQESUESIT TE _EAP£) shpk (ne krijim e siper)

ME OBJEKT

Regjistrimin juridik de fondeve o deporiluara per llogart e Shogerise

LU}
E/?PE_A_‘_ shpk. (ne krijim e siper)

Palet bicn dakort si me poshte:

1. Perfagesuesi depoziton prane Deges se Bankes Kombetare Tregtare te
Shgiperise shumen prej _JD0.002. ‘ZZL@?‘ ol pewst /ekesh  ose
e USBper llogari te shogerfe _mP£) | shpk
(ne krijim e siper). Kjo shume do te rrije e bllokuar ne kete Hogari jo me teper se 1 (nje)
muaj (afat brenda te cilit Gjykata eshte e detyruar ligjerisht te vendose ne lidhje me
kerkesen e aplikantit) derisa nga ana e tij te paraqitet ndermjet gjithe dokumentacionit
te kerkuar nga Banka dhe vendimi i regjistrimit ne Gjykate.

2. Dega e Bankes Kombetare Tregtare Tirane pranon depozitimin ¢ shumes se
mesiperme duke i dhene depozituesit (perfagesuesit) certifikaten e depozitimit te
fondeve me gellim qe Ui paraqese ato ne Gjykaten perkatese.

3. Ne rast se perfaqesuesi kerkon te terheqe shumen e siperpermendur pa
paragitur dokumentcionin e kerkuar me siper duhet te ktheje mbrapsht certifikaten
origjinale qe i eshte dhene atij per ta paraqitur ne Gyykate. '

4. Per sherbimin ¢ qe Banka do te kryeje do te zbatohen komisionet :
a) 500 leke per SHPK me kapiltal teresisht shqiptar

5. Kjo marreveshje nenshkruhet ne 2 (dy ) kopje prej te cilave seicila nga palet
merr nga nje.

PERFAQESUESI DEGA E BK.T. - Tirana 2
PRESIDENTI / ADMINISTRATORI DREJTORI

L
I SHOQERISE _ ANPEN

y ASLLANI
= J‘Q‘,I (s .
< St




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM

t me date 04 /07/2000, ne zyren ¢ noterise Tirane u paraqit personalisht para
meje noterit, Ortaku i Vetem i shogerise * EMPED ™ Sh.p.k., z. Edmond
MERSINI, per identitetin e te cilit u vura ne dijeni nga leternjoftimi ge ai mban
me vete, madhor e me zotesi te plote per tte vepruar, i cili deklaroi se ne kete
Akt — Themelimi dhe Statut pasi e lexoi e nenshkroi rregullisht ate me vullnetin
e tij te lire, cka e vertetoj une si Noter me nenshkrimin tim.

NOTER




3

ALl 2 7 Sollotu

y 50302 oF 23

KERKESE

KERKUE S I:Shogeria’ EMPED”sh.p.k,regjistruar ne regjistrin tregtar me

nr.24146 dt.17.7.200,perfagesuar nga administratori [ saj Edmond MERSINI.

OBJEKTI :Depozitimi I dokumentave te ndryshimeve ne Statutin e

shoqerise “EMPED”sh.p.k,bazuar ne dispozitat e ligjit 7667 d1.28.01.1993.

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Shoqeria’EMPED”sh.p .k eshte themeluar e regjistruar ne regjistrin tregtar te
Gjykates se rrethit Tirane me vendimin nr.24146 dt.17.07.2000.

Me dt.21.02.2001,0rtaku I vetem dhe administratori I shoqerise Edmond Mersini
me vendimin nr.1 te kesaj date ka vendosur te beje nje shtese ne objektin e veprimtarise
se shogerise dhe konkretisht:Ngritja ¢ linjave per prodhimin ¢ materialeve te ndryshme si
polesterol,tuba plastik per uje te pijshem dhe shkarkimin ¢ ujrave te zeza dhe te
bardha;emulsione dhe shtresa te ndryshme izoluese me baze produktet e naftes;tulla te
lehta me perzierje te ndryshme etj Ngritja e linjave per pastrimin,paketimin dhe tregtimin
€ ujit te pijshem.

Ne keto kushte ne mbeshtetje te dispozitave te ligjit 7667 dt.28.01,1993 kerkoj
depozitimin ne aneksin e regjistrit tregtar te vendimit te ortakut te vetem dhe
administratorit nr.1;dt.21.02.2001 te shogerise”EMPED”sh.p.k duke pasqyruar dhe
ndryshimet perkatese ne statut dhe regjistrin tregtar.

Bashkelidhur ju dergojme nje kopje te vendimit nr.1;dt.21.02.2001.

IS
ADMINISTRATORI o e
Edmond MERSINI ,a-,é}c@
g DK
e WS
REPUBLIKA E SHQIPERISE . &
Mo o SR \Sﬁm
MINISTRIA E DREJTESISE X R NN
NOTERIA & ,.;;w-k
NR. REP %5+ N ﬁé@*“"“' =
NR. kol - SRR
VERTETIM

Ne Tirane sot me dt&".02.2002 perpara meje noteres Majlinda LLESHI u paraqit
Z.Edmond MERSINT dt1.23.02.1951 banues ne Shkoder me zotesi te plote juridike per te
vepruar,per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leternjoftimi I tij me nr.1114352 I cili me
deklaroi se kerkesa dhe vendimi I mesiperm eshte hartuar prej tij dhe sipas deshires e
vullnetit te tij e shogerise ge ai perfageson.

. .Une noterja pasi u binda per deklarimin e vullnetit te tij lejoj nenshkrimin dhe bej
legalizimin sipasTigjit.

NOTERE

,
ceov

~ Nuata Wk A AL et
W 2002, D ood  Ne A& Vac,
AR SR KRN
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VENDIM

1ORTAKUT TE VETEM

NR.1

Me dt.21.02.2002,Z. Edmond MERSINI Administrator I shogerise”’EMPED”sh,pk

regjistruar me vendimin nr.24146

dt.17.07.2000 ne regjistrin tregtar mori vedimet sj me

poshte: Shtese ne objektin e veprimtarise se shogerise ¢ konkretisht ne nenin 6 te
STATUTIT te shogerise shtohet:Ngritja e linjaveper prodhimin e materialeve te
ndryshme si polesterol;tuba plastik per uje te pijshem dhe shkarkimin e ujrave te zeza dhe
te bardha;emulsione dhe shtresa te ndryshme izoluese me baze produktet e naftes;tulla te
lehta me perzierje te ndryshme etj.

Ngritja ¢ linjave per pastrimin, paketimin dhe tregtimin e vjit te pijshem.

Pjeset e tjera et statutit mbeten te pandryshuara.

Per sa siper u hartua ky vendim,] ¢ilj pasi lexohet firmoset me vulinet te lire nga

administratori I shogerise.

ADMINISTRATORI DHE ORTAKU I VETEM

EDMONDMERSINI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE

NOTERIA
NR Y ¥.REP
NR. - KOL

YERTETIM

Ne Tiran sot me dt£02.2002 perpara meje noteres Majlinda LLESHI u paraqit

z.Edmond MERSINI dt1.23.02.1
identitetin e te cilit u sigurova n

961 me zotesi teplote juridike per te vepruar per
ga leternjoftimi I tij me nr.1114352 | cili deklaroi se

vendimi I mesiperm eshte hartuar prej tij dhe sipas deshires ¢ vullnetit te tij te lire e

shoqerise ge perfageson.

Une noterja pasi u binda per deklarimin e vullnetit te tij lejoj nenshkrimin dhe bej

legalizimin sipas ligjit.
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KERKESE 5%{3

P

Kerkuesi Shogeria EMPED Shpk perfagesuar nga administratori saj’

Tina

Objekti: Depozitimi ne Regjistrin Tregtar i Vendimit te Ortakut te Vetemdsate 08.06.2005
per zmadhimin e kapitalit te shogerise EMPED Shpk dhe i d
perkates.

Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerjte fregtare” dhe Ligji nr. 7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe for a
shogerite tregtare”,

Shogeria EMPED Shpk eshte regjistruar sf son juridik ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare{ 1;

Me date 08.06.2005, Ortaky i
vendosur:

*  Zmadhimin e kapit qerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cilat nuk i jane
shperndare ortaku tem\ber vitin 2003 dhe 2004.
= Caktimin ' hibe Shehu per pergatitien e raportit mbi Zmadhimin e
kapitalit
Ne mbeshtet, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjit nr.7667, date
28.01.1993 ~ de duhen respektuar Nga shoqerite tregtare”, i

mesiperm:fé kollonat perkatese te regjistrit tregtar dhe depozitimin e Vendimeve te Ortakut te
Vetem te shogerise EMPED Shpk date 08.06.2005 si dhe te dokumentave te fjere perkates.

/ Nderime

EMPED Shpk

Administrator
Edmond Mersini




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MOMA E'NQTEREVE TIRANE
- [ -

: Rep.
\\.ﬂl‘-—"/ m—— KO l.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me B_.06.2005. perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paragit
personalisht Z. Edmond Mersini, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur me
23.02.1961, mbajtes i pasaportes me nr. 1114352, Administrator i shogerise EMPED Shpk. Pasi
une Noteri, ia lexova dhe ia shpjegova aktin bashkengijitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se e
kupton, e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje te plote me vulinetin e tij te lire, dhe e
nenshkruan para meje rregullisht, gje te cilen e vertetoj sipas ligjit.

NOTERI

- LEKE
ReSHQIPERISE -

i

A

SIS

N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. Rep.

Nr. Kol.

VENDIM

| ORTAKUT TE VETEM
——nnYUI! IE VETEM
TE SHOQERISE EMPED SHPK

Ne Tirane, sot me §_ .08.2005, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqit personalisht Z, Edmond Mersini, madhor € me zotesi te plote juridike per te
vepruar, lindur me 23.02.1961, mbajtes | Pasaportes me nr, 1114352, | ¢ili ne cilesine e
Ortakut te Vetem te Shogerise EMPED Shpk, me vullnetin e tij te lire e te plote deklaroi
Sa me poshte vijon:

“Une i nenshkruari Edmond Mersini, ne cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise
EMPED Shpk vendos:

1. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cifat
nuk i jane shperndare ortakut per vitin 2003 dhe 2004.

2, Caktimin ¢ ekspertes Znj. Vehibe Shehu per pergatitien e raportit mbi
Zmadhimin e kapitaliit te shoqerise”,

Ky vendim pasi lexohet dhe shihet i formuluar sakte nenshkruhet ne prani te Noterit nga
Ortaku i Vetem i shogerise EMPED Shpk.

ORTAKU i VETEM




R

8@&2 dmond Mersini.
halsi
Objekti: Depozitimi ne Regijistrin Tregtar i Vendimit te Ortakut te Vetem date 10.06.2005
per zmadhimin e kapitalit te shogerise EMPED Shpk dhe i dokumentave te tjere
perkates.

Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligji nr. 7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respekiuar nga

shogerite tregtare”. N
( Z;’ o/ %o 2, Ao Leel
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE\‘" e
L efhees o/ "

Shogeria EMPED Shpk eshte regjistruar si person juridik ne Regjistrin Tregt Shqiptar me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane nr. 241486, date 17.07.2000. o - 0 6

Ne daten 10.06.2005 Ortaku i Vetem i shogerise Emped Shpk, Z. Edmond Mer g
sa me poshte:

= Miratimin e Raportit te ekspertes kontabel te autorizuar Znj.
kapitalit te shogerise date 10.06.2005. .
s Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise me ane te kapitalizifit te fitimeve te cilat nuk i -
jane shperndare ortakut per vitin 2003 dhe 2004. Kapital ) i E&‘PEW} ..
zmadhohet nga shuma 500.000 Leke ne shumen 3.395.000 Leke. { eshie i ndare
679 kuota me vlere 5.000 Leke secila, me numer rendor nga 1 ne .
s Ndryshimin e paragrafit te pare te nenit 12 te Statutit si vijon: “Kapitali themeltar i shogerise
eshte 3.395.000 Leke, i ndare ne 679 kuota, me vlere 5.000 Leke secila”.

@4’/050)’

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638, date 19.11 1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjit nr.7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shoqerite tregtare”, i
drejtohemi Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane me Kerkesen per pasqyrimin e ndryshimeve te
mesiperme ne kollonat perkatese te regjistrit tregtar dhe depozitimin e Vendimeve te Ortakut te
Vetem te shogerise EMPED Shpk date 10.06.2005 si dhe te dokumentave te tjere perkates.

Nderime
EMPED Shpk
Administrator

Edmond Mersini




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NQTEREVE TIRANE

VERTETIM

O o

”“‘*—-?ﬂ‘}e/‘ll'irane, sot me?—_Q .06.2005, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paragit
personalisht Z. Edmond Mersini, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur me
23.02.1961, mbajtes i pasaportes me nr. 1114352, Administrator i shogerise EMPED Shpk. Pasi
une Noteri, ia lexova dhe ia shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se e
kupton, e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje te plote me vulinetin e tij te lire, dhe e
nenshkruan para meje rregullisht, gje te cilen e vertetoj sipas ligjit.

elilo

o
]
- -
Q4
o
-
. E
T
. ﬂ_':__
3
iy )

‘“\\_l'l-’Fhr“”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 39 Rep.
Nr. Kol.

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE EMPED SHPK

“_ﬁe
“"s_u-/.
Ne Tirane, sot me !£.06.2005, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paragit personalisht Z. Edmond Mersini, madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, lindur me 23.02.1961, mbajtes i pasaportes me nr. 1114352, i cili ne cilesine e

Ortakut te Vetem te Shoqgerise EMPED Shpk, me vullnetin e tij te lire e te plote deklaroi
sa me poshte vijon:

“Une i nenshkruari Edmond Mersini, ne cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise
EMPED Shpk vendos:

= Miratimin e Raportit te ekspertes kontabel te autorizuar Znj. Vehibe Shehu per
zmadhimin e kapitalit te shogerise date 10 .06.2005.

= Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise me ane te kapitalizimit te
fitimeve te cilat nuk jane shperndare ortakut per vitin 2003 dhe 2004. Kapitali i
shoqerise EMPED Shpk zmadhohet nga shuma 500.000 Leke ne shumen
3.395.000 Leke. Kapitali eshte i ndare ne 679 kuota me viere 5.000 Leke secila,
me numer rendor nga 1 ne 679.

= Ndryshimin e paragrafit te pare te nenit 12 te Statutit si vijon: “Kapitali
themeltar i shogerise eshte 3.395.000 Leke, i ndare ne 679 kuota me vlere 5.000
Leke secila”.

Ky vendim pasi lexohet dhe shihet | formuluar sakte nenshkruhet ne prani te Noterit nga
Ortaku i Vetem i Shoqgerise EMPED Shpk.

ORTAKU i VETEM \

=

NOTERI




AKT EKSPERTIMI

Une, Vehibe Shehu, Ekspert Kontabel i Autorizuar,

raportin lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise EMPED Shpk me ane
te kapitalizimit te fitimeve te cilat nuk i jane shperndare ortakut per vitin 2003 dhe
2004,

Shogeria EMPED Shpk eshte regjistruar si person juridik ne Regjistrin Tregtar
Shqiptar me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane nr. 24146, date
17.07.2000.

Kapitali themeltar fillestar i shogerise EMPED Shpk ne momentin e themelimit te saj
eshte 500.000 (peseqindmije) Leke.

Me vendimin e dates ¢8.06.2005, Ortaku i Vetem | shogerise EMPED Shpk ka
vendosur te zmadhoje kaputalin e shogerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cilat
nuk i jane shpemdare ortakut per vitin 2003 dhe 2004.

Ne punen time kam patur parasysh dhe kam respektuar normat etiko-morale e
profesionale ge kushtezojne profesionin tone si Ekspert Kontabel te Autorizuar per te
gene sa me te sakte dhe te paanshem ne opinionin ge do te jap.

Per kryerjen e misionit e ngarkuar kam kryer verifikime dhe jam mbeshtetur ne
dokumentacionin ge ndodhet prane shoqerise.

Nga dokumentacioni i shqyrtuar rezulton se:

Sipas bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare te shogerise EMPED Shpk, per vitin
2003 kjo shogeri ka realizuar nje fitim (pas tatimit) prej 1.410.000 (njemilion katerqind
e dhjete mije) Leke. Pas zbritjes se rezerves ligjore te detyrueshme ne masen 5% ne
shumen 70.500 Leke, fitimi neto i shogerise i gatshem per t'u perfshire ne kapitalin e
shoqerise eshte ne shumen 1.339.500 Leke.

Sipas bilancit kontabel dhe pasgyrave financiare per vitin 2004 te shogerise EMPED
Shpk rezulton nje fitim (pas tatimit) prej 1.648.906 (njemilion gjashteqgind e dyzet e
tete mije nengind e gjashte) Leke. Pas zbritjes se rezerves ligjore te detyrueshme ne
masen 5% ne shumen 82.445 Leke, fitimi neto i shogerise i gatshem per t'u perfshire
ne kapitalin e shogerise eshte ne shumen 1.566.461 Leke.

Sa me siper, pas perfshirjes ne kapitaiin e shogerise te fitimeve te pashperndara te
viteve 2003 dhe 2004, kapitali i shogerise EMPED Shpk mund te zmadhohet per
shumen 2.895.961 Leke.



Sipas Statutit te shogerise EMPED Shpk pjeset e kapitalit themeltar kane nje viere
prej 5.000 Leke secila. Ne menyre ge shuma & kapitalit te perpjesetohet me numrin €
pjeseve te kapitalit i propozoj Ortakut te Vetem te shogerise EMPED Shpk te
zmadhoje kapitalin per shumen 2.885.000 Leke.

ketij zmadhimi shuma e kapitalit themeltar do te rritej nga 500.000 Leke ne
umen 3.395.000 Leke.

Me respekt

Eksperti Kontabel i Autorizuar
Vehibe Shehu

Uik Gl
-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. ¢ [ & Rep.

Nr. — Kol.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me 16. £ .2005, perpara meje Noterit te Dhomes sé Notereve Tirane,
u paragit personalisht Znj. Vehibe Shehu, madhore e me zotesi te plote juridike per
te vepruar, lindur me 22.00.1958, banuese ne L. Partizani, Rr. Gliimi, pall 476,
Shkoder, per identitetin e te ciles u binda nga dokumentet ge me paraqiti.

Pasi une Noteri, ia lexova dhe ia shpjegova akiin bashkengjitur ketij vertetimi, ajo me
deklaroi se e kupton, e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje te plote me
vullnetin e saj te lire, dhe e nenshkruan para meje rregullisht, gje te cilen e vertetoj
sipas ligjit.
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E z. Edmond Mersini, i biri i Enverit, i lindur me 23 shkurt 1961 ne Elbasan, lgh.:ﬁ
UREESYARYE ¢ Tirane ne Rr. Margaeita Tutulani, Pall. 26
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PR hemeluar nga ortaku i vetem Edmond Mersini, Shogeria do i¢’kete seline e saj ne
9 hkoder, ne rrugen Shaban Huti nr.54; me nje kapital 500.000 leke, do te kete nje
3:ktivitet mbi 10 vjet me administrator z.Edmond Mersini dhe me aktivitet :

gl *erpunimin e lendeve drusore dhe tregtimin e tyre.

R W 128 Pregtimin e makinerive e paisjeve bujgesore e industriale, te automjeteve te te gjitha
LR jeve si edhe te pjeseve te kembimit per to. Krijimin e stacioneve komplekse te
BYRRE crvisit per te gjitha llojet ¢ veprimtarive. Tregtimin e te gjitha mallrave bujgesore,
"#% slegtorale, industriale, ushqimore, te ndertimit, te pijeve dhe atyre te luksit. Tregtimin
= A 'he prodhimin ¢ materialeve duroalumin me aksesoret perberes si dhe mirembajtjen e
‘<3 4l yre periodike. Tregtimin e paisjeve elektronike dhe kompiuterike e te pjeseve per
3 . “BS| Ml iparimin e mirembajtjen e tyre, te softwere-ve et].

SEHOISHTIY Tohtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizmit, bar — restoranteve etj.

8 ’hvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve te te

o | T jitha llojeve.

. 4 Tshtrimin e aktivitetit te transportit te te gjitha llojeve, te gepjes-e perpunimit te
e vl -onfeksionev ¢ Tekures, Trajtimit ckologjik te inay s mbetjeve
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formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike,
Je8 hqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme
#1538 .c jane te nevojshme dhe me interes per shogerine si dhe per cdo lloj aktiviteti ge do
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ti sherbeje realizimit te objektit te Shoqgerise.
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Realizimi 1 RM mareveshjeve, ortakerive, shoqerivi hketa apo
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